宜昌市猇亭区人民法院审判法庭X光机采购项目

询价采购成交公告
根据宜昌市猇亭区政府采购管理办公室采购项目通知书【2017】170号的要求，湖北正天工程咨询有限公司受宜昌市猇亭区人民法院的委托，于2017年11月27日就宜昌市猇亭区人民法院审判法庭X光机采购项目采用询价采购方式进行采购，按规定程序进行了询价，现就本次采购的成交结果公告如下：
一、项目名称：宜昌市猇亭区人民法院审判法庭X光机采购项目

二、项目编号：正天采字[2017]194号
三、采购预算：15万元
四、采购内容：X光机。
五、询价公告发布媒体及日期：宜昌市猇亭区人民法院政务网

 2017年11月20日
六、谈判信息：
谈判日期：2017年11月27日。
谈判地点：湖北正天工程咨询有限公司会议室。
谈判小组：陈玉（组长）、陈军铁、韦星。

七、成交信息：

成交供应商名称：北京泓泰瑞成科技有限公司
成交价格：壹拾肆万贰仟元整。（￥：142000.00元）

成交供应商地址：北京市丰台区贾家花园15号院7号楼一层西侧

八、成交通知书领取地址：宜昌市发展大道57-6号（三峡云计算大厦产业大楼）七楼7008室.
九、公告期限：自公告发布之日起1个工作日。
十、质疑：
各有关当事人对成交结果有异议的，可在成交结果公告期限届满之日起7个工作日内，向采购人和湖北正天工程咨询有限公司提出质疑。质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖单位公章），并附相关证据材料。
十一、联系方式：
采购人：宜昌市猇亭区人民法院
联系人：韦星
联系电话：0717-6513960
采购机构：湖北正天工程咨询有限公司
联系人：田欢欢
联系电话：0717-6593351
联系地址：宜昌市发展大道57-6号（三峡云计算大厦产业大楼）七楼7001室
日期：2017年12月1日